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Fullbooka hotell med til- 
reisande frå mange kantar 
av landet og konsertopplev-
ingar på rekke og rad. 

Det var status då Plussreiser, ImF 
Sunnmøre og P7-Kristen Riksradio 
også dette året kunne ønske 
velkommen til  Song og Musikkhelg 
i Fosnavåg siste helga i august. Det 
ville gått med eit heilt nummer av 
Heimemisjonen om ein skulle prøve 
å skildre opplevingar, deltakarar, 
den gode forkynninga og lovorda 
frå publikum denne helga. Difor 
blir det nokre få billdeinntrykk 
og ei klar kunngjering om at det 
blir ny songhelg i Fosnavåg 1.-3. 
september 2023. 

Vasvik Media gjorde opptak 
heile helga, så dei fleste aktørane 

blir å finne på P7 Kristen Riksradio, 
Youtube og Bedehuskanalen etter 
kvart.

I forlenging av denne helga vart 
det også arrangert inspirasjonstreff 
for Radio Sunnmøre på Ørsta 
bedehus søndag 28.august. Svein 
i Prestegardi og Eydunn Jacobsen 
frå Færøyane tok del med sin gode 
sang og musikk, Olaug Bjørke 
frå Åpne Dører hadde andakt og 
radioens eigen Ragnhild Vartdal 
Espelund leia treffet. Det vart gitt 
eit godt offer til Radio Sunnmøre.

Tekst & foto:  Gudrun Longva  

Fra forsamlingen i Fosnavåg

«Syng for Herren en ny sang! For underfulle ting har Herren gjort.»  Salme 98,1

Jubel og evangelisk song i Fosnavåg

Forsangeteam

Kapellmester Leif Jakobsen Ingvald Andre Kårbø frå P7 Kristen 
Riksradio holdt gode evageliske 
apellar
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“Dere skal få kraft” 
Om dette hadde vært en nyhet formidlet gjennom alle 
medier denne høsten, ville svært mange mennesker, 
både i vårt land og rundt i Europa blitt svært glade og 
takknemlige. 

Som følge av flere faktorer som slår til samtidig, som 
krig, for lite vann i våre magasin, krafteksport og 
avstenge gasstilførsel fra Russland har vi opplevd både 
en prisøkning på bensin, diesel, gass og strøm som 
vi i Norge ikke hadde drømt om kunne bli en realitet. 
Selv om våre politikere gjør så godt 
de kan og kommer oss i møte med 
strømstøtte merker både husstander 
og bedrifter konsekvensen i sin 
økonomi. Det arbeid vi driver og det 
liv vi lever som kristne handler og om 
kraft, “Åndens kraft”. 

I Apostelens gjerninger kapittel 1 
og vers 8 leser vi Jesu siste ord til sine 
disipler før han forlater de og denne 
jorden. Han sier følgende: “Men dere 
skal få kraft idet den Hellige Ånd kommer over dere. Og 
dere skal være mine vitner både i Jerusalem og i hele Judea 
og Samaria og like til jordens ende.” 

I møte med våre oppgaver inn i en ny høst kan vårt 
fokus og oppgaver være forskjellig. I mer enn en 
forsamling og forening er det gjerne mangel på ledere og 
ressurser som har mest fokus. Mange ganger kan vi og se 
oss maktesløse på den utvikling som skjer i samfunnet 

knytta til destruktive krefter. Det er ikke alltid at et visst 
antall personer er avgjørende for at arbeidet i Guds rike 
skal ha fremgang. Om antall ledere og medhjelpere er 
redusert har ikke Gud stengt av eller redusert tilførsel av 
kraft til sine vitner og tjenere! 

På Oljeberget stod der 11 menn igjen etter at Jesus 
hadde reist tilbake til Himmelen. De hadde opplevelse 
av svik, fornektelse, tvil og det å flykte når presset ble for 
stort. Nå hadde disse fått overlevert en stafettpinne som 

skulle føre de til Jerusalem, Judea, 
Samaria og like til jordens ende med 
evangeliet. Gud kaller ikke de dyktige, 
men dyktiggjør de han kaller! 

Før de fikk oppgaven fikk de løfte:  
“Dere skal få kraft!” 
Senere i Apostelens gjerninger leser 
vi igjen og igjen knytta til apostlene 
tjeneste disse tre ord: “I Åndens kraft” 

Vi tjener en Gud som villig gir sine av 
sin uuttømmelige kraft. Paulus sier det slik i Filipperne 
kapittel 4 og vers 19: 
“Min Gud skal etter sin rikdom fylle all deres trang i 
herlighet i Kristus Jesus”
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LEIAR

“Men dere skal 
få kraft idet den 
Hellige Ånd 
kommer over 
dere.”

Johan Halsne
Krinsleiar
ImF Sunnmøre 
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Jenteleir
Dei aller første dagane av 
skuleferien var jenteleiren ar-
rangert. 

I eit nydeleg sommarver kom 
41 jenter og kosa seg på Brus-
dalsheimen. Her var det leik og 
moro, konkurransar, bibeltimar, 
gruppemøter, kiosk og alt som 
høyrer leir til. Eit kreativt innslag 
med T-skjorte-maling var 
populært. 

Hilde Giske Lukkedal var 
talar og fortalde frå Bibelen og 
levandegjorde det med sine gode 
teikningar. Ho intervjua også 
tidlegare husmor Hilda Hansen, 
som fortalde om livet sitt frå ho var 
lita jente. 

Det vart eit sterkt møte mellom 
gamal og ny tid. 

Fleire av jentene var på leir for 
første gong, og nokre kunne ein 

nesten kalla veteranar. Litt lite 
søvn blei det nok på nokre av dei, 
men ingen lengta heim, trur vi.

Leirliv på Brusdalsheimen

Gruppemøter er kjekt på leir

Hilde klargjør til T-skjortemaling

Guteleir
Gutteleiren var en kjekk leir 
med 17 gutter som koste seg 
og konkurrerte i ulike greiner 
som bueskyting, kubbekast, 
løp, bordtennis, dart, volley-
ball og fotball. 

Det var god stemning, god mat, 
fine bibeltimer og samlinger ellers. 
En leir med mye tradisjoner som 
ungene setter stor pris på!

 

Minileir
Minileiren ble i år avholdt 
som dagsleir med 39 deltak-
ere . Dette er en leir for de al-
ler yngste, og flere hadde ikke 
vært på leir før. 

Ivrige lyttere til Bibelfortellinger 
og aktive i lek og moro. De så ut til 
å trives og vi håper det gav så pass 
mersmak at de kommer og blir 
med flere ganger.

Tidligere husmor på B-heimen Hilda Hansen fortalte fra sitt liv

Tradisjonen tro heises alltid det 
olympiske flagget under Olympiaden

Kjekke gutter som koste seg på 
minileir

Tekst & foto: 
ImF Ung Sunnmøre

Tekst & foto:  Gudrun Longva  
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PORTRETT

Sigurd Sæverud Nybø er 
namnet til den nye krinsfor-
mannen i ImF Sunnmøre. 

Sigurd er 40 år, gift med Rannveig 
Aure Nybø, som er kontorleiar på 
Sjøholt Folkehøgskule. Sammen 
har dei 3 barn, Rebekka 17 år, og 
tvillingane Jakob og Benjamin 
15år. Dei bur på Sjøholt.

Sigurd er sjølvstendig nærings-
drivande med service inn mot 

landbruk og anleggsbransje. 
Treng ein til dømes å få reparert 
plenklipparen, er er Sigurd ein 
mann du kan kontakte.

I tillegg til yrket sitt er han leiar 
i Skodje bedehusforsamling 
og styreleiar for Orreneset 
Misjonssenter. Sigurd brenn for at 
heile Bibelen skal forkynnast som 
Guds ufeilbarlige ord også i 2022 
og i framtida.

Kva slags prioriteringar tenkjer 

du er viktig for arbeidet iImF 
Sunnmøre?

–Når det gjeld prioriteringar, 
ønsker eg å bruke resursane våre på 
best mulig måte for å fremje Guds 
rikes arbeid. Mine tankar rundt 
dette at kanskje vi har unødvendig 
mange postar som skal fyllast og at  
nokon av dei postane er så like at 
dei kanskje kan slåast saman og på 
den måten fristille nokre resursar 
til andre nødvendige postar, som 
vi no slit litt med å få fylt. 

Under årsmøtet var det lagt fra 
ein strategiplan frå ImF. Korleis ser 
du på den?

–Strategiplanen er spennende!  
Men eg tenkjer at vi ikkje skal 
forhaste oss og gløyme at vi har 
ei god forhistorie med mykje godt 
misjonsarbeid. Vi bør sjå tilbake 
og tenke grundig over kva som 
har fungert og kva kan vere med 

vidare. Nærheit til misjonsfolket 
fra organisasjonen sin side er viktig. 
Og nærheit til organisjasjonen fra 
misjonsfolket sin side er også viktig. 
Men viktigast er å leve ordet nært. 
Det er oppgåva som indremisjonen 
skal hjelpe for folk til å kunne 
gjere, kan hende i den form som 
det har vore på nokre plassar, men 
samtidig kunne tenke nytt der det 
trengs. Variasjonane er store frå 
bygd til bygd på Sunnmøre, og vi 
som organisasjon må ikkje springe 
ifrå dei små plassane som lett kan 
verte gløymde.

La oss hugse å omslutte Sigurd 
og familien i bønn til Gud om 
beskyttelse og styrke over heimen 
og tenesta i Guds rike.

Ny krinsformann i ImF Sunnmøre

Familien Nybø er Sigurd og Ranveig og borna Rebekka, Jakob og Benja-
min

Alle er hjertelig velkommen 
til markering av 10 års jubi-
leum for Fermate på Blind-
heim bedehus søndag 18. 
september kl 17   

Dere vil få høre mer om samtale-
tilbudet og om hvordan det 
hele startet. Det blir tale av Jan 
Løkkeborg.  Styret i fermate-Møre 
blir med og sørger for god mat 
og  div opplegg.   Koret el -Kana 
blir med oss og vil berike kvelden 
med sang og musikk. Vi gleder oss 
til å komme sammen i glede og 
takknemlighet over det som ble 
startet for 10 år siden og som har 
vist seg å være levedyktig og en 
viktig arena for mennesker som 
trenger en samtalepartner i ulike 
krevende livssituasjoner. 

Samtaletilbudet er rettet mot 
enkeltpersoner og par uavhengig 
av hvilken menighet, fellesskap 
eller organisasjon de hører til.  Det 
er et diakonalt tilbud som er ment 
å nå ut til både troende og ikke-
troende.  

Som flere av dere husker og 
kanskje var tilstede på, hadde 

Fermate oppstart-markering i 
Ålesund 23.januar i 2012  Det var 
en entusiastisk gjeng som med stor 
frimodighet og glede gikk inn i 
arbeidet.  Hvert år siden oppstart 
har det vært mellom 180 og 240 
samtaletimer fordelt på kvinner og 
menn, unge og eldre samt par.

Det har vært spennende å følge 
med på hvor de ulike har fått 
vite om tilbudet og vi registrerer 
at hovedtyngden har hørt om 
Fermate via bekjente.  Den beste 
«reklamen» får vi gjennom at noen 
som har gode erfaringer forteller 
videre til andre. 
 
Hjertekontoen som ble opprettet 
med ønske om at tjenesten skulle 
være tilgjengelig for alle uansett 
økonomi, har vært kjærkommen 
for mange i en vanskelig tid.   Det 
er gledelig å se at gaver kommer 
inn til hjerte-kontoen i ettertid fra 
mennesker som tidligere selv har 
fått en gave fra samme konto.  

Vil du være med å støtte arbeidet? 
Kontonummer 3910 6617140  
Vil du gi en gave til Fermate sitt 
hjertefond ? Kontonummer 3910 
6616667

FERMATE-MØRE et samtaletilbud i Ålesund og Ørsta

Tekst: Gudrun Longva
Foto: Privat 
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Nytt ungt kretsstyre og 
planar om strukturendingar

ImF Sunnmøre gjennomførte 
sitt 140. årsmøte 8. juni på 
Ålesund Folkehøgskule. Krinsleiar 
Johan Halsne kunne ynskje 69 
utsendingar velkomne. Talet på 
utsendingar var lågare enn før, 
og det vart beslutta å gå tilbake 
til å legge årsmøtet til laurdag i ei 
stemnehelg i juni, slik det var før 
coronapademien.  

Til opning understreka pastor 
Arild Ove Halås viktigheita av 
vekking, og han minna om bøna frå 
profeten Nehemia i Bibelen, som 
ba ba «Herre, la din tenar lukkast». 
Det er eit hovedølnske også i 2022 
at vi må lukkast i arbeidet med 
å vinne fleire menneske for den 
kristne trua, sa  Halås.

 
Det skapte optimisme at 

valnemnda hadde lukkast i å skaffe 
fleire yngre styrekandidatar, og 
det nye kretsstyret har den lågaste 
snittalderen nokon sinne. Desse 
nye vart valde: Sigurd Sæverud 
Nybø 40 år frå Sjøholt, Solveig 
Stenerud Monsen, 30 år frå Sjøholt, 
Benjamin Bjørnsen Anda, 28 år frå 
Valderøy. Frå før sit Leif Steinar 
Alnes (nestformann Godøy), 
Linda Austnes (Godøy), Odd Kåre 
Nålsund (Vigra) og Mathias Riise 
(Ulsteinvik). 1. vara: Lasse Molnes 
(møter fast), 45 år frå Ellingsøy, 2. 
vara: Ole Per Storhaug ( 63 år Stette), 
3.vara: Kåre Magne Remmen 
53 år (Godøy) og 4. vara: Jenny 
Erikson Humlen 48 år(Humla).                                                                                                  
Ut av styret gjekk formann Helge 
Dimmen, Jan Løkkeborg, Ole Per 
Storhaug og Knut Aarsund (vara). 

FÅR PÅVERKE NYTT 
«INDREMISJONSKART»

Heile ImF er i gang med nye 
strategiplanar, og krinsleiar Halsne 
orienterte  om planane som pågår. 
Den mest sansynlege framtida for 
indremisjonsbevegelsen, er at det 
blir gjort endingar i strukturen 
frå noverande 10 krinsar til 3 – 5 
regionar. Halsne orienterte om 
endringsarbeidet så langt, og 
inviterte forsamlinga til ein kort 
«workshop», der ein diskuterte 

løysingar rundt borda, om korleis 
ein kan tenke seg bedehusarbeidet 
i framtida. Halsne understreka 
at det er viktig at misjonsfolket 
er inne i organiseringsprosessen 
på eit tidleg stadium, der ingen 
ting er avgjort om endingane. Slik 
framdrifta ser ut, kan krinsane 
kome med sine vedtak i 2023 og 
endringane gjennomførast i heile 
ImF i 2024. 

Den fyldige årsmeldinga, 
som vitna om eit mangfaldig 
arbeid, vart lagt fram får årsmøtet 
og godkjent utan merknader. 
Det vart også rekneskapen.                                                                                               
Utanom møteverksemd i dei 
ymse bedehusa på Sunnmøre, 
har organisasjonen tre barne-
og ungdomsskular, Møre Skodje 
(79 elevar), Møre Ålesund (116 
elevar) og Møre Herøy (153 elevar), 
det vil seie at «Møreskulane» til 
saman har harr 348 elevar i 2021.                                                                                                          
Daggry barnehage har hatt 72 barn 
fordelt på 4 avdelingar og 23 tilsette 
på 18,9 stillingar.                                                                                                                               

Ålesund folkehøgskule hadde 
102 elevar sist skuleår. Skulen 
kallar seg «reiseskulen» og skriv 
i si årsmelding at den svake 
søknaden til skulen for komande 
år truleg skuldast i usikkerheit 
om reiser let seg gjennomføre, 
noko som er eit direkte resultat 
av coronaepidemien. Leirstaden 
Brusdalsheimen og Orreneset 
Misjonssenter måtte avlyse 
mange  arrangement delar av 
2021, men gjennomførte leirar og 
arrangement utover hausten.                                            

Radio Sunnmøre, Plussreiser, 
Vikakroken (eigedomsselskap, 
Butikken Johan R Sunde og 
Sunnmøre begravelsebyrå la også 
fram sine årsmeldingar, som vart 
godkjende utan merknader.

Årsmøte i ImF Sunnmøre
NYHENDE

Krinsstyret (blanding av gamle og nye): Frå v. Sigurd Sæverud Nybø, Linda Austnes, Odd Kåre Naalsund, Ole Per 
Storhaug (2. vara), Mathias Riise, Leif Steinar Alnes, Jan Løkkeborg (ut av styret) og Helge Dimmen som gjekk 
av som formann. Ikkje til stades: Solveig Stenerud Monsen og Benjamin Bjørnsen Anda

Helge Dimmen frå Giske var takka 
for formannsjobben han har hatt i 
mange år.

Tekst & foto:  Gudrun Longva  
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DET SKJER

BIBELKURS PÅ BLINDHEIM 
OG I HERØY
ImF Sunnmøre hadde våren 22 Bibelkurs på 
Blindheim. Dette var svært godt besøkt og krins-
leiar Johan Halsne opplyser at det ver nye kurs 
i november, ved krinsleiaren og pastor Arild 
Ove Halås. Denne gongen vert det kurs både på 
Blindheim og i Herøy.

MØTEPLANEN SER SLIK UT
Herøy:  
1. november, 8. november,    
22. november og 29. november
Blindheim: 
2. november, 9. november, 
16. november og 23. november.

140 ÅRS JUBILEUM FOR 
IMF SUNNMØRE

Torsdag 1.desember:  
Jubileumsmøte i Ålesund bedehus
Fredag 2. desember:  
Jubileumsmøte i Fosnavåg frikyrkje
Følg med på Radio Sunnmøre og lokal 
annonsering

STJERNEDRYSS I ADVENT 
ER TILBAKE

Onsdag 7. desember: 
Ulsteinvik bedehus

Torsdag 8. desember: 
Langevåg Bedehus
Laurdag 10. desember: 
Valderøy bedehus
Søndag 11. desember: 
Brattvåg Bedehus

Programmet blir kunngjort seinare…
Følg med på Radio Sunnmøre og i 
annonsering.

Noko å gå på

Sommartreff 
11-12.juni gjekk sommar- 
treffet av stabelen på Ålesund 
Folkehøgskule. 

Det var festmøte laurdagskvelden 
der Aud Karin Kjølvik Ringvoll 
tala og gruppa Øklands song. Etter 
kveldsmat og god prat var det duka 
for ein nydeleg konsert med gruppa 
Øklands frå Rogaland. Søndag var 
det Storsamling om formiddagen 
med eige opplegg for borna og fami-
liemøte om ettermiddagen, med mat-
salg mellom møta. Det er no bestemt 
at sommarstemnet og årsmøtet for 
2023 igjen skal foregå same helga 10. 
og 11. juni, og ikkje oppdelt slik det 
har vore i «coronatider».

Orrenesstemne 
Søndag 20. august samla Or-
reneset nesten fulle hus til 
stemne på fjellet. 

Jarle Berland og Marit Stokken Berland 
deltok på både føremiddagsmøtet 
og om ettermiddagen.  Marit gledde 
oss også med god sang og musikk. 
Det same gjorde lovsangsgruppa frå 
Sykkylven kyrkje. 

Tidlegare krinsleiar Kjell Furnes 
hadde eit interesant attersyn frå den 
tida Orreneset vart planlagt og om 
byggeperioden og gjennomføringa 
av den. I 2023 er Orreneset 40 
år og førebuingane til jubileet er 
allereie i gong, kunne noverande 
krinsleiar og møteleiar Sigud Nybø 

opplyse. Også dagleg leiar Annbjørg 
Bårnes hadde ordet og orienterte 
om arbeidet på Orreneset. Mellom 
måltida vart det servert god middag 
og dessertbord, godt tilrettelagt av 
dei tilsette og ein god dugnadsgjeng. 
Ei raus misjonsgåve vart også gitt til 
misjonssenteret.

60+ - leir på  
Brusdalsheimen
Desse samværa har vore godt 
besøkt dei siste åra, og det 
same var tilfelle i år. Inter-
natet var fullbooka, og fleire 
budde heime og tok del på 
dag- og kveldstid.

Astrid og Lars Reinlund fekk gi 
mykje både gjennom sang og 
forkynning. Tema for forkynninga 
til Lars var «Synene fra Patmos», 
ei interessant innføring om Paulus 
sine openberringar ut frå tekstar i 
Apostelgjerningane og breva. Og 
med Jostein Mulelid som leirsjef og 
ein dyktig komite i sving, vart dette 
ein fin leir. Det var også innlagt 
ein busstur over Lepsøybrua til 
Nordøyane. Og forsamlinga fekk 

helse på den nye styraren ved 
Brusdalsheimen, Tanya Grynck. 
Wenche og Frank Lindløkken deltok 
med song onsdag, og tradisjonen tru 
kom gruppa Adonai frå Valderøya og 
song og spela siste kvelden.

Glimt frå ymse tilstellingar

Astrid og Lars Reinlund gledde 
deltakarane med god tale, song og 
musikk.

Jostein Mulelid var leirsjef på 60+

Frå v. Kjell Furnes, Marit Stokken 
Berland, Jarle Berland og Sigurd 
Nybø

Tekst & foto:  Gudrun Longva  

Aud Karin Kjølvik 
(foto: Randi Fagerhol Lauvås)


